
GESAMT 4 2 0 2 4 : 4 64 : 64 220 : 220 0

Platz Mannschaft Spiele S U N Punkte Spielpunkte Tore Diff. Punkte Spielpunkte Tore

8

1 BTV Flamengo 62 II 2 2 0 0 4 : 0 40 : 24 118 : 102 16 2,0 20,0 59,0 : 51,0

2 Spandauer Filzteufel '09 II 2 0 0 2 0 : 4 24 : 40 102 : 118 -16 0,0 12,0 51,0 : 59,0

GESAMT 16 64 26 12 26 64 : 64 220 : 220 0 Durchschnitt

Platz Mannschaft Match Spiele S U N Punkte Tore Diff. Punkte Tore

50

1 LACH, André Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 5 2 1 12 : 4 39 : 20 19 6,0 19,5 : 10,0

2 KREßIN, Sven BTV Flamengo 62 II 2 8 5 1 2 11 : 5 33 : 24 9 5,5 16,5 : 12,0

3 RÖßGER, Rüdiger BTV Flamengo 62 II 2 8 4 2 2 10 : 6 36 : 27 9 5,0 18,0 : 13,5

4 RENG, Leon BTV Flamengo 62 II 2 8 4 2 2 10 : 6 28 : 27 1 5,0 14,0 : 13,5

5 ZINGERLE, Christian BTV Flamengo 62 II 2 8 4 1 3 9 : 7 21 : 24 -3 4,5 10,5 : 12,0

6 SCHULZ, Stephan Spandauer Filzteufel '09 II 1 4 3 0 1 6 : 2 17 : 13 4 6,0 17,0 : 13,0

7 SCHEFFLER, Uwe Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 1 2 5 4 : 12 20 : 29 -9 2,0 10,0 : 14,5

8 MIELKE, Gabriel Spandauer Filzteufel '09 II 1 4 0 1 3 1 : 7 10 : 20 -10 1,0 10,0 : 20,0

9 KAPSCHIES, Kevin Spandauer Filzteufel '09 II 2 8 0 1 7 1 : 15 16 : 36 -20 0,5 8,0 : 18,0

TABELLE

Durchschnitt

EINZELWERTUNG

Regionalliga Ost (Saison 2021/22)



1. Runde - Spiele vom 05.10.2022 bis 05.10.2022

Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Punkte Tore

05.10.2022 BTV Flamengo 62 II - Spandauer Filzteufel '09 II 20:12 57:47

2. Runde - Spiele vom 10.10.2022 bis 10.10.2022

Datum Heimmannschaft Gastmannschaft Punkte Tore

10.10.2022 Spandauer Filzteufel '09 II - BTV Flamengo 62 II 12:20 55:61

Spielplan Regionalliga Ost (Saison 2021/22)



Saison 2021-2022

Mannschaft

1 Kähling, Gerrit 3 Langhoff, Rudolf
2 Schwarz, Henk 4 Kupferschmidt, Oliver

1 Schulz, Stephan 4 Mielke, Gabriel
2 Lach, André 5 Kapschies, Kevin
3 Scheffler, Uwe 6 Schrödter, Andreas

1 Zingerle, Christian 4 Rößger, Rüdiger
2 Mietke, Wilfried 5 Schwarzkopf, Christian
3 Kreßin, Sven

Regionalliga Ost - Kader

Kader

SpVgg Halbau Berlin I

Spandauer Filzteufel '09 II

BTV Flamengo 62 II



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 4 : 0 11 : 6

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 6 : 2 14 : 11

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 9 : 3 22 : 15

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 11 : 5 30 : 24

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 15 : 5 37 : 26

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 17 : 7 44 : 33

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 18 : 10 48 : 41

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 20 : 12 57 : 47

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

BTV Flamengo 62 II

Regionalliga Ost (Saison 2021/22)

ZINGERLE, Christian

KREßIN, Sven

RENG, Leon

RÖßGER, Rüdiger

LACH, André

KAPSCHIES, Kevin

MIELKE, Gabriel

SCHEFFLER, Uwe

RÖßGER, Rüdiger

KAPSCHIES, Kevin

2

4

1

6

2

5

RENG, Leon

ZINGERLE, Christian

Punkte

Tore

RENG, Leon

RÖßGER, Rüdiger

RENG, Leon

KREßIN, Sven

SCHEFFLER, Uwe

3 5

KREßIN, Sven

Punkte ToreMIELKE, Gabriel KAPSCHIES, KevinLACH, André

KREßIN, Sven

ZINGERLE, Christian

RÖßGER, Rüdiger

SCHEFFLER, Uwe

ZINGERLE, Christian

KREßIN, Sven

3

4

3

1

2

0

7

2

Datum: 05.10.2022

20 12 57 47

Gastgeber

3

5

LACH, André

RÖßGER, Rüdiger SCHEFFLER, Uwe

MIELKE, Gabriel

1

SCHEFFLER, UweRENG, Leon

4 0

KREßIN, Sven

RENG, Leon

KAPSCHIES, Kevin

LACH, André

MIELKE, Gabriel

ZINGERLE, Christian

ZINGERLE, Christian

RÖßGER, Rüdiger

3

4

3

KAPSCHIES, Kevin

LACH, André

1

2

3

0

5 4 4

SCHEFFLER, Uwe

MIELKE, Gabriel

KAPSCHIES, Kevin

LACH, André

MIELKE, Gabriel

10 10

3 3

6 4

1 5

3

15

5 1

6 2

1 7

3

10 20

2 1

5 2

1 7

7 20 12

4

6

41 4

6

4

2

20 127 1

3 7

3

57 47

13 13

15 16

16 10

6

1

13 825 6

4

3

4

Spandauer Filzteufel '09 II

1

4 0

1

5

5

6

5

3



Protokollnummer:

Liga/Pokal/Turnier:

- : :

1 5

2 6

3 7

4 8

1 - 5 : 3

2 - 6 : 7 2 : 2 8 : 9

3 - 7 : 1

4 - 8 : 6 4 : 4 16 : 18

2 - 5 : 4

3 - 6 : 8 5 : 7 19 : 23

4 - 7 : 2

1 - 8 : 5 7 : 9 26 : 29

4 - 6 : 1

3 - 5 : 7 7 : 13 31 : 38

2 - 8 : 3

1 - 7 : 6 8 : 16 38 : 47

1 - 6 : 2

4 - 5 : 8 10 : 18 44 : 53

3 - 8 : 4

2 - 7 : 5 12 : 20 55 : 61

5 6 7 8

1 : : : : : :

2 : : : : : :

3 : : : : : :

4 : : : : : :

: : : : :

: : : : :

Gäste

Spandauer Filzteufel '09 II

Regionalliga Ost (Saison 2021/22)

SCHULZ, Stephan

SCHEFFLER, Uwe

LACH, André

KAPSCHIES, Kevin

KREßIN, Sven

RENG, Leon

ZINGERLE, Christian

RÖßGER, Rüdiger

KAPSCHIES, Kevin

RENG, Leon

8

1

4

7

2

1

LACH, André

SCHULZ, Stephan

Punkte

Tore

LACH, André

KAPSCHIES, Kevin

LACH, André

SCHEFFLER, Uwe

RÖßGER, Rüdiger

6 2

SCHEFFLER, Uwe

Punkte ToreZINGERLE, ChristianRENG, Leon KREßIN, Sven

SCHEFFLER, Uwe

SCHULZ, Stephan

KAPSCHIES, Kevin

RÖßGER, Rüdiger

SCHULZ, Stephan

SCHEFFLER, Uwe

3

5

4

1

2

6

4

3

Datum: 10.10.2022

12 20 55 61

Gastgeber

2

1

KREßIN, Sven

KAPSCHIES, Kevin RÖßGER, Rüdiger

ZINGERLE, Christian

6

RÖßGER, RüdigerLACH, André

7 0

SCHEFFLER, Uwe

LACH, André

RENG, Leon

KREßIN, Sven

ZINGERLE, Christian

SCHULZ, Stephan

SCHULZ, Stephan

KAPSCHIES, Kevin

3

4

1

RENG, Leon

KREßIN, Sven

3

8

4

6

1 4 6

RÖßGER, Rüdiger

ZINGERLE, Christian

RENG, Leon

KREßIN, Sven

ZINGERLE, Christian

21 11

1 3

7 1

5 3

2

17

1 1

2 3

5 3

3

8 11

2 4

4 2

4 4

12 20 16

2

1

66 5

5

8

3

12 205 3

3 4

3

55 61

17 13

9 21

19 8

2

3

10 1974 8

6

3

0

BTV Flamengo 62 II

2

7 0

5

4

3

8

4

3


